COMPRENSIVO BELVEDERE MARITTIMO - C.F. 82001590783 C.M. CSIC8AS00C - A32170C - csic8as00c

Prot. 0000292/U del 15/01/2025 11:52 II.2 - Consiglio di classe esti interfacese



Scuola Infanzia – Scuola Primaria –

Scuola Secondaria di 1° Grado "Padre Giuseppe Puglisi" ad indirizzo musicale
VIA G. FORTUNATO, 10 – 87021 BELVEDERE MARITTIMO (CS) tel. e fax 0985/82923

Sito web: www.icbelvedere.edu.it

C. M. - CSIC8AS00C – C. F. 82001590783 - Codice Univoco Ufficio UFUPTB - E-MAIL: csic8as00c@istruzione.it PEC: csic8as00c@pec.istruzione.it



Belvedere Marittimo, 15/01/2025

Al Personale Docente e ATA
della Scuola Primaria
LORO SEDI
Ai Rappresentanti dei genitori
Al sito web
Agli Atti

OGGETTO: Convocazione Consigli di Interclasse Scuola Primaria. A.S. 2024.25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 5 del D.lgs n. 297/94; VISTO l'art. 44 comma 4 ,lett. b del CCNL 2019/21 VISTO il Piano Annuale delle attività a.s. 2024.25

CONVOCA

i Consigli di Interclasse della Scuola Primaria per **MARTEDÌ 21 Gennaio 2025**, dalle ore 16:30 alle ore 17:00 (solo tecnico) (**plesso Sangineto dalle ore 16:15 alle ore 16:45**) nei rispettivi plessi di appartenenza

per discutere sul seguente o.d.g.:

- 1. andamento didattico-disciplinare del gruppo classe compresi gli alunni BES (alunni con disabilità, DSA e altri BES)
- 2. monitoraggio assenze alunni: eventuali segnalazioni;
- 3. verifica della programmazione svolta;
- 4. elaborazione ipotesi di progettazione per il periodo successivo;

I Rappresentanti dei genitori parteciperanno al Consiglio di Interclasse dalle ore 17.00 alle ore 17.30, (plesso Sangineto dalle 16:45 alle 17:15), per discutere sul seguente o.d.g.:

1. andamento didattico-disciplinare generale della classe;

I docenti che sono impegnati in più classi parteciperanno, nella fase iniziale, ai Consigli relativi alle classi in cui hanno più ore e subito dopo (per quanto possibile) nelle altre classi.

In merito alla convocazione, i coordinatori di classe avranno cura di informare i rappresentanti dei genitori.

In caso di assenza o impedimento del Dirigente Scolastico, i Consigli d'Interclasse saranno presieduti dai docenti Coordinatori di Interclasse.

Il Dirigente Scolastico Maria Bonanata